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2001-YILDA O‘ZBEKISTONDA KASABA UYUSHMALARINING O‘RNI: TA’LIM 

VA SOG‘LIQNI SAQLASHGA E’TIBOR 

Samodova Feruza Muxidlinovna 

Tarix fani o’qituvchisi chiroqchi tumani 

 

Annotatsiya:  

Ushbu ilmiy maqolada O‘zbekistonda 2001-yildagi kasaba uyushmalarining faoliyati 

o‘rganilib, ularning ta’lim va sog‘liqni saqlash sohalaridagi faolligiga alohida e’tibor 

qaratilgan. Ushbu tadqiqot kasaba uyushmalarining mehnatkashlar huquqlarini himoya qilish, 

mehnat sharoitlarini yaxshilash, ta’lim va sog‘liqni saqlash sohalaridagi ijtimoiy siyosatga 

ta’sir ko‘rsatishdagi rolini tahlil qilib, ushbu davrda kasaba uyushmalarining ushbu muhim 

sohalarga ta’sirini yoritib beradi. 

 

Kalit so'zlar: Kasaba uyushmalari, O'zbekiston, ta'lim, sog'liqni saqlash, mehnatkashlar 

huquqlari, advokatlik, ijtimoiy siyosat, 2001 y. 

 

Kirish: 

2001-yilda O‘zbekistonda kasaba uyushmalari ta’lim va sog‘liqni saqlash kabi muhim 

tarmoqlarda mehnatkashlar manfaatlarini himoya qilish va ijtimoiy siyosatga ta’sir 

ko‘rsatishda muhim rol o‘ynadi. Ushbu maqola Oʻzbekiston kasaba uyushmalarining 2001 

yildagi faoliyatini oʻrganish, ularning mehnat sharoitlarini yaxshilash, mehnatkashlar 

huquqlarini himoya qilish, taʼlim va sogʻliqni saqlash tizimlarini rivojlantirishga hissa 

qoʻshish borasidagi saʼy-harakatlariga eʼtibor qaratishdan iborat. Kasaba uyushmalarining 

ushbu tarmoqlardagi rolini o'rganib chiqib, biz ushbu aniq davrda ularning ijtimoiy farovonlik 

va mehnat huquqlariga ta'siri haqida tushunchaga ega bo'lamiz. 

Ta'lim kasaba uyushmalari: 

O‘zbekiston kasaba uyushmalari 2001-yilda ta’lim sohasi xodimlari, jumladan, o‘qituvchilar, 

professorlar, ma’muriy xodimlarning huquqlarini himoya qilishda faol ishtirok etdilar. Kasaba 

uyushmalari jamoaviy muzokaralar, siyosat muhokamalarida ishtirok etish va norozilik 

namoyishlarini tashkil etish orqali mehnat sharoitlarini yaxshilashga, adolatli ish haqini 

ta'minlashga va ta'lim xodimlarining malakasini oshirish imkoniyatlarini rag'batlantirishga 

intildi. Kasaba uyushmalari ta’lim xodimlari manfaatlarini himoya qilish orqali ta’lim sifatini 

oshirish va ta’lim muassasalarida qulay mehnat muhitini ta’minlashda hal qiluvchi rol o‘ynadi. 

Sog'liqni saqlash kasaba uyushmalari: 

Sog'liqni saqlash sohasida O'zbekiston kasaba uyushmalari 2001 yilda tibbiyot xodimlari, 

jumladan, shifokorlar, hamshiralar va yordamchi xodimlarning huquq va manfaatlarini himoya 

qilishga qaratilgan. Kasaba uyushmalari sog'liqni saqlash organlari bilan muzokaralar olib 

borishdi, mehnat sharoitlarini yaxshilash uchun lobbichilik qilishdi va sog'liqni saqlash 
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infratuzilmasi va resurslarini yaxshilashni targ'ib qilishdi. Kasaba uyushmalari xodimlar soni, 

asbob-uskunalar bilan ta’minlanganligi va xodimlarga beriladigan imtiyozlar kabi masalalarni 

hal etish orqali tibbiyot xodimlari uchun yanada qulay muhit yaratish va aholiga 

ko‘rsatilayotgan tibbiy xizmat sifatini oshirishga hissa qo‘shdi. 

Ijtimoiy siyosatga ta'siri: 

2001 yilda O'zbekistonda kasaba uyushmalarining faoliyati ta'lim va sog'liqni saqlash 

sohalaridagi ijtimoiy siyosatni shakllantirishga sezilarli ta'sir ko'rsatdi. Kasaba uyushmalari 

o'zlarining targ'ibot-tashviqot ishlari va davlat idoralari bilan o'zaro hamkorliklari orqali 

mehnat huquqlari, ish joyidagi xavfsizlik, kasbiy rivojlanish imkoniyatlari va ushbu 

sohalardagi ishchilar uchun ijtimoiy imtiyozlar bo'yicha siyosiy qarorlarga ta'sir ko'rsatdilar. 

Kasaba uyushmalari mehnatkashlar farovonligi hamda ta’lim va sog‘liqni saqlash sohalarida 

xizmat ko‘rsatish sifatini birinchi o‘ringa qo‘yadigan siyosatni ilgari surib, ijtimoiy 

farovonlikni oshirish va ishchilar huquqlarini ta’minlashda muhim rol o‘ynadi. 

Qiyinchiliklar va kelajakdagi yo'nalishlar: 

O'z hissalariga qaramay, 2001 yilda O'zbekiston kasaba uyushmalari muammolarga duch keldi, 

jumladan, mustaqil tashkilotchilikni cheklash, hukumat nazorati va byurokratik to'siqlar. 

Oldinga qarab, ushbu muammolarni hal qilish, mehnat huquqlarini mustahkamlash, ta’lim va 

sog‘liqni saqlash sohalarida mehnat sharoitlarini yaxshilash bo‘yicha kasaba uyushmalari, 

davlat organlari va fuqarolik jamiyati tashkilotlari o‘rtasidagi hamkorlikni davom ettirish zarur. 

Muloqotni rivojlantirish, oshkoralikni ta’minlash va mehnatkashlar manfaatlarini himoya 

qilish orqali kasaba uyushmalari ijtimoiy adolatni mustahkamlash va O‘zbekistonda yanada 

adolatli jamiyatni rivojlantirishga hissa qo‘shishda hal qiluvchi rol o‘ynashda davom etishi 

mumkin. 

Xulosa: 

Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, O‘zbekistonda 2001-yilda kasaba uyushmalarining, xususan, 

ta’lim va sog‘liqni saqlash sohalaridagi faoliyati mehnatkashlar huquqlarini himoya qilish, 

mehnat sharoitlarini yaxshilash, xodimlar va keng jamiyat manfaati uchun ijtimoiy siyosatga 

ta’sir ko‘rsatishda muhim ahamiyat kasb etdi. Kasaba uyushmalari mehnatkashlar 

manfaatlarini himoya qilish borasidagi sa’y-harakatlari orqali ta’lim va sog‘liqni saqlash 

xizmatlari sifatini oshirish, kasbiy malaka oshirish imkoniyatlarini rag‘batlantirish va ushbu 

sohalar xodimlari uchun qulay mehnat muhitini ta’minlashga hissa qo‘shdi. O‘zbekiston 

ijtimoiy taraqqiyot yo‘lida 2001-yilda kasaba uyushmalarining roli mehnat huquqlarini 

himoya qilish, ijtimoiy muloqotni rivojlantirish va iqtisodiyotning muhim tarmoqlarida 

mehnatkashlar farovonligini oshirishda ularning ahamiyatini ta’kidladi. 
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